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مدرسة غافر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0896

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310896001
212310896002
212310896003
212310896004
212310896005
212310896006
212310896007
212310896008
212310896009
212310896010
212310896011
212310896012
212310896013
212310896014
212310896015
212310896016
212310896017
212310896018
212310896019
212310896020
212310896021
212310896022
212310896023
212310896024

ابراهيم محمد حميد تايه
احمد خضير محمود مهدي

احمد قصي نزهان احمد
احمد محسن جدعان يعقوب

احمد ياسين طه مطرود
اسامه احمد صباح حاتم

اسحاق ايوب احمد شاكر
اسلام  ناصر حميد كاظم

الحر ولاء  فيصل حرجان
براء محمد احمد علوان
بشير احمد حسين جواد

حسن جعفر جواد شريف
حسين سلام  عطيه عباس
حسين موفق بختيار نامدار

حسين علي طه محمود
زبير عامر عدنان داود

سامي عمار سامي مجيد
سجاد حسين قاسم ابراهيم

صهيب احمد عبد عواد
طه هيثم ابراهيم ياس

عبد الكريم زاهد كريم صالح
عزالدين هادي حميد توفيق

علي حيدر علي احمد
علي قيس عبود جاسم

53
79
88
81
95
84
72
77
82
80
66
95

100
74
60
94
85
66
76
88
61
72
50
84

51
72
61
88

100
51
50
79
68
39
62
90
88
59
50
77
91
54
83
81
78
67
50
67

33
36
34
60
88
26
32
50
34
29
25
90
68
28
20
27
84
29
39
32
24
37
38
28

50
64
63
75
97
78
50
87
72
50
64

100
98
59
57
93
89
65
73
73
62
86
59
67

35
50
61
65
96
53
26
67
79
31
50
94
96
52
34
59
81
62
73
56
25
58
50
58

52
58
50
50
84
63
30
70
62
36
50
88
75
32
36
73
67
50
57
62
24
32
34
40

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0

419
560

0
0

430
0
0
0

557
525

0
0
0

497
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

69.83
93.33

0
0

71.67
0
0
0

92.83
87.5

0
0
0

82.83
0
0
0
0
0
0
0
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0896

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310896025
212310896026
212310896027
212310896028
212310896029
212310896030
212310896031
212310896032
212310896033
212310896034
212310896035
212310896036
212310896037
212310896038
212310896039
212310896040
212310896041
212310896042
212310896043
212310896044
212310896045
212310896046
212310896047
212310896048

عمر اركان فيصل محمود
عمر بهاء فائق اسماعيل
عمر محمد عطيه محمد
غيث عدنان خلف مطلك

غيث عمر عبدالسلام  علوان
مأمون زياد قاسم محمد

محسن محمود محسن محمود
محمد امجد عبدالوهاب حميد

محمد علي محمد داود
محمد غازي عيدان محمد

محمد فؤاد تركي كاظم
محمد قاسم محمد عباس

محمد معتز جهاد عبدالكريم
محمد نبيل جمعه جدوع
محمد همام محمد حميد

محمود هيثم محمود خلف
مخلد رباح عبدالرزاق علوان

مرتضى حسن علي حسين
مرتضى عبد الامير  حسب الله دوشان

مسلم طالب عداي احمد
مصطفى جاسم ابراهيم صالح

مصطفى بشير حميد كاظم
معتز اياد خلف رحيم

معتز مشتاق حسن عباس

81
56
83
87

100
93
92
72
79
60
68
61
71
92
58
62
85
71

14%
73
76
73
81
81

72
67
73
85
96
91
73
54
78
56
50
60
79
77
82
65
92
58
20
51
75
82
85
69

29
32
40
40
80
62
39
38
35
40
39
50
40
26
54
50
72
50
28
42
30
50
54
33

67
65
72
83
79
94
82
63
79
70
62
59
73
70
64
74

100
73
50
66
75
70
57
51

53
26
50
74
88
82
74
50
50
28
51
50
40
57
79
32
68
34
22
34
72
67
69
38

68
50
56
74
86
50
59
34
61
53
52
32
50
50
53
59
50
50
34
50
63
76
63
36

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0
0

529
472

0
0
0
0
0
0
0
0

390
0

467
0
0
0
0

418
409

0

0
0
0
0

88.17
78.67

0
0
0
0
0
0
0
0

65
0

77.83
0
0
0
0

69.67
68.17

0
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0896

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310896049
212310896050
212310896051
212310896052
212310896053
212310896054
212310896055
212320896056
212320896057
212320896058
212320896059
212320896060
212320896061
212320896062
212320896063
212320896064
212320896065
212320896066
212320896067
212320896068
212320896069
212320896070
212320896071
212320896072

مقداد حسين اسد جاسم
مهند قاسم حمادي ابراهيم
مهيمن بلال  ياسين حسن

نمر حيدر احمد محمد
همام عبد الرحيم فاضل رحيم

يعقوب اركان دايخ كريم
يوسف عبد المحسن كامل حسين

اسراء جاسم محمد عبود
اسيل سامي فيصل محمود
ايات اركان احمد محمود
تبارك عباس عيسى علي

تقى اياد احمد اسود
تيسير زيد كريم ابراهيم
جيهان نصر داود سالم

حنين مظهر عبد الكريم محمد
حوراء علي خليل فاضل

حياة ماهر حاتم رشيد
دموع تحسين عامر سعود
رغد محمد ابراهيم عواد

رغد نصر ابراهيم مرعيد
رغده معتز جهاد عبد الكريم

ريام رياض عداي احمد
ريتاج نهاد تركي كاظم
زهراء رائد بكر توفيق

52
63
81
90
61
64
73
73
63
86
86

100
83
87
95
91
95
88
92
88
84
86
78
97

62
62
70
65
50
50
51
50
56
65
51
85
71
68
75
80
78
58
59
63
51
74
55
77

50
41
38
58
53
50
50
40
32
36
30
82
58
74
56
66
58
36
42
50
56
50
52
56

20
20
39
66
34
58
68
26
40
35
50
95
65
63
80
58
70
38
39
39
50
62
31
75

33
50
50
65
50
50
51
38
31
54
54
94
60
57
72
70
76
50
35
63
38
72
29
74

34
66
50
64
58
66
58
54
68
59
58
91
79
78
85
86
85
74
50
57
50
73
50
69

راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
0
0

408
0

338
351

0
0
0
0

547
416
427
463
451
462

0
0
0
0

417
0

448

0
0
0

68
0

56.33
58.5

0
0
0
0

91.17
69.33
71.17
77.17
75.17

77
0
0
0
0

69.5
0

74.67
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مدرسة غافر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0896

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320896073
212320896074
212320896075
212320896076
212320896077
212320896078
212320896079
212320896080
212320896081
212320896082
212320896083
212320896084
212320896085
212320896086
212320896087
212320896088
212320896089
212320896090
212320896091
212320896092
212320896093
212320896094
212320896095
212320896096

زينب محمد عزيز عباس
سجى سيف الدين كامل حسين

شهد محمد حسين ارحيم
ضحى نامس فوزي علوان

عائشة سعد حاتم ناصر
عذراء خضير عباس عيسى

عذراء عمار احمد خليل
علياء سلمان حسن عبد

غفران ماهر مجيد عباس
فاطمة رياض مسلم علي

فاطمه خير الله صالح نعمة
قطر الندى ضياء فيصل حرجان

كوثر صباح نوري محمد
ماريا سلام  منذر علي
مارية علي جمعة عواد

مديحه كريم عبد الواحد تركان
مرام مجيد علوك صجم
مريم علي مجيد عليوي
ملاك  علي جمعه عواد

ملاك  فاضل مبارك خليفه
ملك أحمد قاسم محمد

نور حسب الله علوان حسين
نورس مشتاق حسن عباس

ودق خالد عبد الوهاب نصيف

72
89
66

100
72
58
50

100
50
64
95
52

100
76
80
80

100
86
74
77
73
94
74
95

63
71
66
74
37
67
50
90
38
37
57
50
80
56
53
37
74
72
64
22
50
74
53
81

42
56
42
62
36
42
50
60
36
42
54
50
80
50
36
34
60
50
56
68
34
92
38
78

38
67

100
81
28
50
38
82
28
70
63
40

100
41
34
50
84
53
63
79
54
90
32
39

38
66
55
53
36
35
21
87
32
50
67
38
78
50
55
22
85
70
62
71
38
89
20
68

40
82
62
62
57
50
60
90
50
51
70
50
87
53
73
53
82
74
67
60
67
82
40
60

راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل

0
431

0
432

0
0
0

509
0
0

406
0

525
0
0
0

485
405
386

0
0

521
0
0

0
71.83

0
72
0
0
0

84.83
0
0

67.67
0

87.5
0
0
0

80.83
67.5

64.33
0
0

86.83
0
0
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مدرسة غافر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0896

96 55 41

المشاركين
كلي بنين بنات

32 15 17

الناجحين
كلي بنين بنات

49 33 16

المكملين
كلي بنين بنات

15 7 8

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1751202815
 99% 93% 47% 79% 71% 84%

 33.33%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
96 55 41

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


